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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 2024 for 
Kind Design Agency A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. marts 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 
2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København Ø, den 30. august 2024

Direktion

Thomas Ole Jensen
Adm. direktør

Bestyrelse

Carl Ole Jensen Thomas Ole Jensen Angelina Brigitta Josefsen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Kind Design Agency A/S
 
Vi har udført review af årsregnskabet for Kind Design Agency A/S for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med 
forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder 
etiske krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2024 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 2024 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 

Borup, den 30. august 2024

Slebo & Lundstrøm
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 44984326

Theis Engholm Slebo
Statsautoriseret revisor
mne50653
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Virksomheden Kind Design Agency A/S
Nordre Frihavnsgade 13 A, st. tv.  
2100 København Ø

Telefon 70251925
E-mail Info@jensenretail.com
Hjemmeside www.kindcph.com
CVR-nr. 20402741
Stiftelsesdato 1. oktober 1997
Regnskabsår 1. april 2023 - 31. marts 2024

Bestyrelse Carl Ole Jensen
Thomas Ole Jensen, Adm. direktør
Angelina Brigitta Josefsen

Direktion Thomas Ole Jensen

Revisor Slebo & Lundstrøm
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevej 19
4140 Borup
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 2024 udviser et resultat på kr. 103.695, og 
selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en balancesum på kr. 2.094.624, og en egenkapital på kr. -603.617.
 
Selskabet har tilpasset sine omkostninger til det nye aktivitetsniveau og deraf positivt resultat for 2023/24.
For 2024/25 forventes ligeledes overskud. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt
likviditetsberedskab til den fremtidige drift, ligesom ledelsen er overbevist om, at egenkapitalen vil blive
retableret via egen indtjening i de kommende år.
 
Selskabet har modtaget tilsagn om økonomisk støtte fra selskabets ejer og en bekræftelse på, at anpartshaver vil 
træde tilbage til fordel for andre kreditorer. Ledelsen har på denne baggrund udarbejdet årsregnskabet under 
forudsætning af fortsat drift.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Kind Design Agency A/S  for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er 
operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i 
resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle 
leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, 
nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå 
selskabet.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).
Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og
færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske
fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold 
til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.
 
Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af
produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse.
Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på 
balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå 
selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede 
omkostninger på serviceydelsen.
 
Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er
anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger indeholder årets af -og nedskrivninger af materielle anlægsakiver.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig. 
 
Aktiver med en kostpris på under 32.000 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i
anskaffelsesåret.
 

Brugstid Restværdi
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på
grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte
kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at
de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det
forventede tab i resultatopgørelsen.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere
nettorealisationsværdi.
 
Modtagne acontobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender,
når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt
med, at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 2.411.145 2.496.649

Personaleomkostninger 1 -2.039.887 -1.826.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -12.363 -12.363
Andre driftsomkostninger -114.587 -143.991
Driftsresultat 244.308 514.115

Finansielle indtægter 3.644 0
Finansielle omkostninger -89.358 -137.274
Resultat før skat 158.594 376.841

Skat af årets resultat 2 -54.899 253.592
Årets resultat 103.695 630.433

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 103.695 630.433
Resultatdisponering 103.695 630.433
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Indretning af lejede lokaler 18.955 31.318
Materielle anlægsaktiver 18.955 31.318

Anlægsaktiver 18.955 31.318

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 506.313 603.763
Igangværende arbejder for fremmed regning 3 1.227.995 1.017.943
Udskudte skatteaktiver 212.693 253.592
Tilgodehavende selskabsskat 0 14.000
Andre tilgodehavender 3.300 3.300
Periodeafgrænsningsposter 125.368 122.910
Tilgodehavender 2.075.669 2.015.508

Omsætningsaktiver 2.075.669 2.015.508

Aktiver 2.094.624 2.046.826
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat -1.103.617 -1.207.312
Egenkapital -603.617 -707.312

Anden gæld 195.654 195.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 822.291 514.006
Langfristede gældsforpligtelser 4 1.017.945 709.660

Gæld til kreditinstitutter 969.856 986.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser 216.796 193.045
Anden gæld 493.644 865.174
Kortfristede gældsforpligtelser 1.680.296 2.044.478

Gældsforpligtelser 2.698.241 2.754.138

Passiver 2.094.624 2.046.826

Eventualforpligtelser 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. april 2023 500.000 -1.207.312 -707.312

Årets resultat  103.695 103.695

Egenkapital 31. marts 2024 500.000 -1.103.617 -603.617
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2023/24 2022/23
1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.775.802 1.579.425
Pensioner 120.369 121.943
Andre omkostninger til social sikring 42.010 37.056
Andre personaleomkostninger 101.706 87.756

2.039.887 1.826.180

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 4

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 40.899 -253.592
Reg. selskabsskat tidligere år 14.000 0

54.899 -253.592

3. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 1.582.325 1.466.514
Acontofaktureringer på igangværende arbejder -354.330 -448.571
Nettoværdi af igangværende arbejder 1.227.995 1.017.943

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver 1.227.995 1.017.943

1.227.995 1.017.943

4. Langfristede gældsforpligtelser
Gæld Forfald Forfald

31. marts 2024 indenfor 1 år 1-5 år
Anden gæld 195.654 0 195.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 822.291 0 822.291

1.017.945 0 1.017.945

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser
Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i form af virksomhedspant i
selskabets aktiver for t.kr. 1.500.

Der påhviller selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 125 samt en leasingforpligtelse på t.kr. 60.


